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3.7

3.0

3.4

2.8

3.1

3.0

3.23.2

2.4

2.8
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3.2

3.3

3.1

3.1

3.6

3.4

3.4

3.1

3.9

N

凡    例

2.1

地区計画区域

地区整備計画区域

地 区 内 道 路

市 街 化 区 域
 (用途地域)

森岡町
芝町

外江町

渡町板橋地区地区計画区域

市街化調整区域

市街化区域

計画図

渡町板橋地区地区計画図 S=1：2,500

（A=1.3ha）

町渡

ドンウラグ
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館育体

校学中三第

校

学

中
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ラ
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停
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業工スクッシア陰山

線

港

境
・
子

米

道

方

地

要

主

第1種住居地域

工業地域

準工業地域

店

港

境

い

な

い


